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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Walne Zebranie Członków SEREN Polska 
W dniu 24 marca 2014 r. w sali konferencyjnej Insty-
tutu Chemii i Techniki Jądrowej w Warszawie odbyło 
się Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Eko-
logów na Rzecz Energii Nuklearnej SEREN POLSKA. 
SEP i SEREN współpracują w dziedzinie upowszech-
niania idei rozwoju energetyki jądrowej w Polsce 
w horyzoncie długoterminowym w świetle wzrastają-
cych kosztów redukcji emisji CO2 i konieczności 
racjonalizacji kosztów wytwarzania energii elektrycznej 
przy uwzględnieniu wyczerpujących się rodzimych 
zasobów węgla kamiennego, trudności ekologicznych 
w pozyskiwaniu węgla brunatnego z nowych 
odkrywek i wzrastających problemów wykorzystania 
niestabilnych źródeł odnawialnych w krajowym 
systemie energetycznym. 

 
 

 
Fot.. 1. Zdjęcie górne - od lewej Kol. Kol. Krzysztof Rzymkowski, 
Andrzej Chmielewski. Zdjęcie dolne - Andrzej Boroń, Jacek Przybysz, 
Krzysztof Rzymkowski, Jacek Baurski.                  fot. Jerzy Szczurowski 

Zebranie otworzył prezes SEREN prof. Andrzej 
Chmielewski. Rozpatrzono i zatwierdzono sprawozda-
nie z działalności Stowarzyszenia w 2013 r. przedsta-
wione przez sekretarza generalnego SEREN Kol. 
Krzysztofa Rzymkowskiego. W zebraniu uczestniczył 

sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń, który 
jest członkiem Zarządu SEREN POLSKA. 

Dyrektor COSiW Jerzy Szczurowski 

„Złoty In żynier” w Kancelarii Prezydenta 
W dniu 25 marca w godz. 12:00 – 14:00 w Kancelarii 
Prezydenta RP odbyła się Gala podsumowująca XX 
Plebiscyt „Złotego Inżyniera”.  

 
Fot. 2. Wystąpienie Prezydenta RP.        źródło strona internetowa NOT 

Prezydent objął plebiscyt patronatem i wpisał na listę 
wydarzeń roku 25-lecia Wolności. Prezydent wręczył 
trzem działaczom NOT Złote Krzyże Zasługi, a ośmiu 
Brązowe Krzyże Zasługi. Następnie wręczono 
statuetki i dyplomy XX plebiscytu Złotego Inżyniera.  

 
Fot. 3. Pierwszy z lewej Diamentowy Inżynier Ryszard Kardasz. 

  źródło strona internetowa NOT 

W uroczystości w Pałacu Prezydenckim wzięła udział 
liczna reprezentacja zaproszonych członków Stowarzy-
szenia Elektryków Polskich, w tym Kol. Kol.: Jerzy 
Barglik, Andrzej Boroń, Miłosława Bożentowicz, 
Ryszard Chojak, Henryk Gładyś, Marek Grzywacz, 
Zbigniew Lange, Piotr Szymczak i Andrzej Zieliński.  
Szersza informacja, w tym lista wyróżnionych odzna-
czeniami państwowymi oraz laureatów plebiscytu 
Złotego Inżyniera na stronie internetowej NOT.  


